
 

HRVATSKE ŽELJEZNICE 
VOZNI RED VLAKOVA 

BUZET - PULA  
 Vrijedi od 18. 01. 2021. god. do 11. 12. 2021. god.  

KOLODVOR  / stajalište 
B r o j    v l a k a 

4701 4703 4705 4733 4707 4709 4711 4713 4715 4717 

Maribor (SŽ) ------- ------- ------- ------ ------ ------- ------- ------- ------- ------- 

Ljubljana (SŽ) ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- 14:35 ------- 

Divača (SŽ) ------ ------ ------ ------ ------- ------ ------ ------ 16:12 ------ 

Hrpelje Kozina (SŽ) ------ ------ ------ ------ ------- ------ ------ ------ 16:26 ------ 

BUZET dol. ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- 16:58 ------- 

BUZET odl. ------- 3 05:20 2 07:08 ------- 11:09 3 13:09 ------- 3 15:40 17:07 ------- 

Nugla ------- ↓05:25 ↓07:13 ------- 11:14 ↓13:14 ------- ------- 17:12 ------- 

 ROČ ------- ↓05:28 ↓07:16 ------- 11:17 ↓13:17 ------- ↓15:48 17:15 ------- 

Ročko Polje ------- ↓05:35 ↓07:23 ------- 11:24 ↓13:24 ------- ↓15:55 17:22 ------- 

LUPOGLAV ------- 305:39 2 07:27 ------- 11:28 313:28 ------- 315:59 17:26 ------- 

Zagreb odl.  ------- ------- ------ ------- ------- ------- 08:08 ------- ------- 13:12 

Rijeka dol.   ------- ------- ------ ------- ------- ------- 12:42 ------- ------- 18:18 

Rijeka odl.         ------- ------- 1 05:55 ------- 10:15 ------- 114:25 ------- 4 15:45 19:50 
Lupoglav dol.    ------- ------- 1 06:35 ------- 10:55 ------- 1 15:05 ------- 4 16:25 20:30 

LUPOGLAV ------- 05:40 2 07:28 ------- 11:29 3 13:29 1 15:20 ------- 17:34 20:38 

Hum u Istri ------- 05:47 ↓07:35 ------- 11:36 ↓13:36 ↓15:27 ------- 17:41 20:45 

BORUT ------- 05:53 ↓07:41 ------- 11:42 ↓13:42 ↓15:33 ------- 17:48 20:51 

CEROVLJE ------- 05:58 ↓07:46 ------- 11:47 ↓13:47 ↓15:38 ------- 17:53 20:56 

Novaki ------- 06:01 ↓07:49 ------- 11:50 ↓13:50 ↓15:41 ------- 17:56 20:59 

PAZIN dol. ------- 06:06 ↓07:54 ------- 11:55 ↓13:55 ↓15:46 ------- 18:01 21:04 

PAZIN odl. ------- 06:07 ↓07:55 ------- 11:56 ↓13:56 ↓15:47 ------- 18:02 21:10 

Heki tovarište ------- 06:14 ↓08:02 ------- 12:03 ↓14:03 ↓15:54 ------- 18:09 21:17 

Heki stajalište ------- 06:16 ↓08:04 ------- 12:05 ↓14:05 ↓15:56 ------- 18:11 21:19 

SV. PETAR U ŠUMI ------- 06:22 ↓08:09 ------- 12:10 ↓14:15 ↓16:01 ------- 18:17 21:24 

Krajcar Brijeg ------- 06:26 ↓08:13 ------- 12:14 ↓14:19 ↓16:05 ------- 18:21 21:28 

Žminj ------- 06:29 ↓08:16 ------- 12:17 ↓14:22 ↓16:08 ------- 18:24 21:31 

KANFANAR 5 05:40 06:36 ↓08:23 5 11:00 12:24 ↓14:28 ↓16:20 ------- 18:31 21:38 

Smoljanci ↓05:44 06:40 ↓08:27 ↓11:04 12:28 ↓14:32 ↓16:24 ------- 18:35 21:42 

Savičenta ↓05:48 06:44 ↓08:31 ↓11:08 12:32 ↓14:36 ↓16:28 ------- 18:39 21:46 

Čabrunići stajalište ↓05:51 06:47 ↓08:34 ↓11:11 12:35 ↓14:39 ↓16:31 ------- 18:42 21:49 

Čabrunići Selo ↓05:53 06:49 ↓08:36 ↓11:13 12:37 ↓14:41 ↓16:33 ------- 18:44 21:51 

Juršići ↓05:55 06:51 ↓08:38 ↓11:15 12:39 ↓14:43 ↓16:35 ------- 18:46 21:53 

VODNJAN ↓06:03 06:59 ↓08:46 ↓11:23 12:47 ↓14:55 ↓16:43 ------- 18:54 22:01 

Vodnjan stajalište ↓06:05 07:01 ↓08:48 ↓11:25 12:49 ↓14:57 ↓16:45 ------- 18:56 22:03 

Galižana  ↓06:09 07:05 ↓08:52 ↓11:29 12:53 ↓15:01 ↓16:49 ------- 19:00 22:07 

Šijana ↓06:16 07:12 ↓08:59 ↓11:36 13:00 ↓15:08 ↓16:56 -------   19:07 22:14 

PULA 506:19 07:15 2 09:02 511:39 13:03 315:11 116:59 ------- 19:10 22:17 

  

U organizaciji HŽ Putničkog prijevoza osiguran je prijevoz autobusom između  Lupoglava i Rijeke s mogućnošću nastavka 
putovanja vlakom.      Željeznička prijevozna karta jedinstvena je za vlak i autobus a 
ispostavlja se prema vrijedećim tarifnim odredbama HŽ Putničkog prijevoza d.o.o. 
1 - Ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom 
2 - Vlak 4705 ne vozi subotom, nedjeljom i blag.  do 17.IV., i od 28.IX.2021, vozi svakodnevno od 18.IV. do 27.IX.2021. 
3 - Ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom. U razdoblju od 23.II do 26.II.; od 02.IV. do 09.IV. od 21.VI. do 03.IX.2021.ne vozi 
4 - Na relaciji Rijeka – Lupoglav, autobus HŽ-a vozi subotom, nedjeljom i blagdanom 
5 - Ne vozi do daljnjega 
   
   
   



 

HRVATSKE ŽELJEZNICE 
VOZNI RED VLAKOVA 

PULA - BUZET  
 Vrijedi od 18. 01. 2021. god. do 11. 12. 2021. god.  

KOLODVOR  / stajalište 
B r o j    v l a k a 

4700 4702 4704 4732 4706 4716 4708 4710 4712 4714 

PULA 2 04:50 3 06:37 09:05 410:12 13:20 ------- 14:36 1 15:40 1 17:21 20:00 

Šijana ↓04:53 ↓06:40 09:08 ↓10:15 13:23 ------- 14:39 ↓15:43 ↓17:24 20:03 

Galižana ↓05:01 ↓06:48 09:16 ↓10:23 13:31 ------- 14:47 ↓15:51 ↓17:32 20:11 

Vodnjan stajalište ↓05:05 ↓06:52 09:20 ↓10:27 13:35 ------- 14:51 ↓15:55 ↓17:36 20:15 

VODNJAN ↓05:07 ↓07:00 09:22 ↓10:30 13:37 ------- 14:53 ↓15:57 ↓17:38 20:18 

Juršići ↓05:13 ↓07:06 09:28 ↓10:36 13:43 ------- 14:59 ↓16:03 ↓17:44 20:24 

Čabrunići Selo ↓05:15 ↓07:08 09:30 ↓10:38 13:45 ------- 15:01 ↓16:05 ↓17:46 20:26 

Čabrunići stajalište  ↓05:17 ↓07:10 09:32 ↓10:40 13:47 ------- 15:03 ↓16:07 ↓17:48 20:28 

Savičenta ↓05:20 ↓07:13 09:35 ↓10:43 13:50 ------- 15:06 ↓16:10 ↓17:51 20:31 

Smoljanci ↓05:24 ↓07:17 09:39 ↓10:47 13:54 ------- 15:10 ↓16:14 ↓17:55 20:35 

KANFANAR ↓05:34 ↓07:22 09:44 4 10:51 13:59 ------- 15:15 ↓16:19 ↓18:00 20:40 

Žminj ↓05:41 ↓07:29 09:51 ------- 14:06 ------- 15:22 ↓16:26 ↓18:07 20:47 

Krajcar Brijeg ↓05:44 ↓07:32 09:54 ------- 14:09 ------- 15:25 ↓16:29 ↓18:10 20:50 

SV. PETAR U ŠUMI ↓05:48 ↓07:36 09:58 ------- 14:13 ------- 15:29 ↓16:34 ↓18:19 20:54 

Heki stajalište ↓05:53 ↓07:41 10:03 ------- 14:18 ------- 15:34 ↓16:39 ↓18:24 20:59 

Heki tovarište ↓05:55 ↓07:43 10:05 ------- 14:20 ------- 15:36 ↓16:41 ↓18:26 21:01 

PAZIN dol. ↓06:02 ↓07:50 10:12 ------- 14:27 ------- 15:43 ↓16:48 ↓18:33 21:08 

PAZIN odl. ↓06:08 ↓07:56 10:13 ------- 14:40 ------- 15:48 ↓16:49 ↓18:34 21:09 

Novaki ↓06:13 ↓08:01 10:18 ------- 14:45 ------- 15:53 ↓16:54 ↓18:39 21:14 

CEROVLJE ↓06:16 ↓08:04 10:21 ------- 14:48 ------- 15:56 ↓16:57 ↓18:42 21:17 

BORUT ↓06:21 ↓08:09 10:26 ------- 14:53 ------- 16:01 ↓17:02 ↓18:47 21:22 

Hum u Istri ↓06:29 ↓08:17 10:34 ------- 15:01 ------- 16:09 ↓17:10 ↓18:55 21:30 

LUPOGLAV dol. 2 06:35 3 08:23 10:40 ------- 15:07 ------- 16:15 117:16 119:01 21:36 

Lupoglav  odl.   1 06:39 ------- 11:00 ------ ------ ------ 16:30 ------- ------- 21:40 

Rijeka dol.        1 07:19 ------- 11:40 ------ ------ ------ 17:10 ------- ------- 22:20 

Rijeka odl.     07:35 ------- 13:58 ------ ------ ------ *17:10 ------- ------- ------ 

Zagreb dol.  12:42 ------- 18:29 ------- ------- ------- *21:31 ------- ------- ------ 

LUPOGLAV odl. 2 06:40 308:24 10:41 ------- ------- 3 15:12 16:31 ------- ------- 3 21:41 

Ročko Polje ↓06:44 ↓08:28 10:45 ------- ------- ↓15:16 16:35 ------- ------- ↓21425 

ROČ ↓06:50 ↓08:34 10:51 ------- ------- ↓15:22 16:41 ------- ------- ↓21:51 

Nugla ↓06:53 ↓08:37 10:54 ------- ------- ------- 16:44 ------- ------- ↓21:54 

BUZET dol. 2 06:58 3 08:42 10:59 ------- -------  315:30 16:49 ------- ------- 3 ↓21:59 

BUZET odl. ------- ------- ------- ------- ------- ------- 17:05 ------- ------- ------- 

Hrpelje Kozina (SŽ) ------- ------- ------- ------- ------- ------- 17:38 ------- ------- ------- 

Divača (SŽ) ------- ------- ------- ------- ------- ------- 17:52 ------- ------- ------- 

Ljubljana(SŽ) ------- ------- ------- ------- ------- ------- 19:40 ------- ------- ------- 

Maribor(SŽ) ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- -------  

 

U organizaciji HŽ Putničkog prijevoza osiguran je prijevoz autobusom između  Lupoglava i Rijeke s mogućnošću nastavka 
putovanja vlakom.      Željeznička prijevozna karta jedinstvena je za vlak i autobus a ispostavlja 
se prema vrijedećim tarifnim odredbama HŽ Putničkog prijevoza d.o.o.                                                         
1 - Ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom 
2 - Vlak 4700 ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom do 17.IV., i od 28.IX.2021, vozi svakodnevno od 18.IV. do 27.IX.2021. 
3 - Ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom. U razdoblju od 23.II do 26.II.; od 02.IV. do 09.IV. od 21.VI. do 03.IX.2021.ne vozi 
4 - Ne vozi do daljnjega 

* 
- Brzi vlak na relaciji Rijeka – Zagreb vozi nedjeljom do 13.VI. i od 3.IX.2021. Ne vozi 27.XII.2020., 03.I.,21.II.,04.IV.,31.X.2021. 

a vozi još 01.XI.2021. 
 


